Об установлении единого тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров
и багажа в городе Щучинск Бурабайского района

Постановление акимата Бурабайского района Акмолинской области от 21 сентября
2016 года № а-9/376. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области
12 октября 2016 года № 5563.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном статьей 19
транспорте", акимат Бурабайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить единый тариф для всех маршрутов на регулярные автомобильные
перевозки пассажиров и багажа в городе Щучинске Бурабайского района:
      взрослым в размере – 110 (сто десять) тенге.
      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления акимата Бурабайского района
Акмолинской области от 30.09.2021 № а-9/398 (вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      2. Признать утратившим силу  акимата Бурабайского района "Об постановление
установлении единого тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и
багажа в городе Щучинске Бурабайского района" от 08 января 2015 года № а-1/8 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4580, опубликовано 22 января 2015 года в районных газетах "Луч" и "Бурабай"
).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Кудайбергенова К.Н.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Бурабайского
района Т.Ташмагамбетов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Секретарь Бурабайского
районного маслихата У.Бейсенов

      "21" 09 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан